
Nyhetsbrev til Kulturvernforbundets  

medlemsorganisasjoner - uke 19 2010 

Kulturvernets hus utvider 

Akkurat nå er magnoliatreet utenfor ”Kulturvernets hus” i ferd 

med å bryte ut i full blomst, og uteserveringen  på Café Celcius 

rett nedenfor vinduet  vårt venter bare på tørste, solhungrige 

kontorrotter… 

 

Samflyttingen i Øvre Slottsgate 2b har så langt vært en suksess, 

og alle nyter godt av et utvidet sosialt og faglig fellesskap.  Vi 

gleder oss over at også Forbundet KYSTEN flytter inn i 

kulturvernfellesskapet 1. juli, og at Jernbaneklubben har takket 

ja til en deltids kontorplass. Samtidig er det flere av våre 

medlemsorganisasjoner som har benyttet seg av muligheten for å låne møterom her. Nå har vi også 

fått tilbud om å leie en halv etasje til, og vi håper og tror at vi skal få med såpass mange at vi kan 

klare å si ja til tilbudet, slik at vi virkelig kan begynne å snakke om et Kulturvernets hus i Oslo.   

 

Ny dato for landsmøtet  

Det var ingen lett beslutning bak å avlyse landsmøtet i Bodø dagen før det skulle ha funnet sted, men 

i ettertid ser vi at det var det eneste riktige slik som situasjonen var.  Ulike scenarier for avvikling har 

vært diskutert i styret. Konklusjonen er at vi ønsker å holde landsmøtet slik det var planlagt, med 

utfluktsprogram og det hele, men vente til høsten. Ny dato er 3-5- september. På den måten 

kolliderer det ikke med verken sommerferie eller de mange planlagte årsmøtene frem mot 

sommeren, og forhåpentligvis har Eyjafjallajökull roet seg såpass at flytransport ikke leger er et 

usikkerhetsmoment.  

 

Nytt fra medlemsorganisasjonene 

Norges Husflidslag: Ledig stilling! 

Norges Husflidslag søker etter Kurs- og kompetanseutvikler i 80% stilling.  

Hovedoppgaver knyttet til stillingen er: 

• Spille en aktiv rolle i organisasjonens strategiutvikling innenfor opplæring sammen med 

lederteamet. 

• Samarbeide med aktuelle opplæringsmiljøer eksternt og internt  

• Delta i nordisk og internasjonalt samarbeid  

Stillingen er et vikariat i 80 % som går i 18 måneder fra 16. august. Søknadsfrist 20. mai. 

For spørsmål kontakt direktør Marit Jacobsen, tlf. 91580781, eller marit@husflid.no  

Fullstendig utlysningstekst (pdf): http://www.kulturvern.no/pdf/stillingsutlysning_husflidslag.pdf  

 

DIS-Norge: Nytt styre  

DIS-Norge har nylig avholdt ”digitalt” landsmøte, med kontinuerlige oppdateringer på twitter, 

facebook, IRC og Origo. Torill Johnsen ble gjenvalgt som leder, mens flere nye styremedlemmer kom 

til. Styret i DIS-Norge brstår nå av:   

Torill Johnsen, leder,  DIS-Oslo/Akershus 

Jon Anders Strand, DIS-Hedmark 

Tormod Engebu, DIS-Vest-Agder 

Jarle Hannisdal, DIS-Hordaland 

Nina Hanssen, DIS-Oslo/Akershus  

Per-Olav Broback Rasch, DIS-Salten Slektshistorielag  

Torill Aasegg, DIS-Sør-Trøndelag 



 

Norsk Kulturarv: Bokutgivelse 

Norsk Kulturarv lanserte denne uken en kulturhistorisk Norgesguide. 

VEIVISEREN- kulturhistorisk håndbok for Norge er blitt en spennende 

reisehåndbok for alle som er interessert i kulturarv. Her presenteres i 

tekst og bilder kulturopplevelser og aktive kulturminner i alle landets 

fylker.Reisehåndboka skal reflektere et tverrsnitt av norske 

turistopplevelser fra fjord til fjell, fra by til land. VEIVISEREN skal være en 

bruksbok å ha med på tur, med kartblad, kjøreanvisninger, 

kontaktinformasjon og alfabetisk register. 

 

VEIVISEREN blir utgitt på Aschehoug forlag, og har forord av nærings- og 

handelsminister Trond Giske. Boka utkommer også i engelsk og tysk 

utgave. 

 

VEIVISEREN - Kulturhistorisk håndbok for Norge kan kjøpes her: 

http://www.kulturarv.no/shop/?mid=3  

 

 

 

 


